M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A - G E R A L

P O R T A R I A N 0 ^ ^zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 3>'D E
 D E A G O S T O D E 2016.

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19/1/2015, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada no Diário
Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.084268/2016-73,

C O N S I D E R A N D O o contido no Ofício n° 271/2012-VPCRE;

C O N S I D E R A N D O a solicitação do MPDFT ao Excelentíssimo Senhor
Corregedor-Geral Eleitoral do Distrito Federal, por meio do Ofício n° 402/2012-PGJ, de 09 de
abril de 2012, para liberação de senha de acesso ao SIEL;

I - AUTORIZA R por 1 (um) ano, após a liberação de senha de acesso pelo
Tribunal Regional Eleitoral do Distrito Federal, a util ização do Sistema de Informações
Eleitorai s - S I E L , no âmbito do MPDFT, pelos servidores abaixo relacionados: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SERVIDOR MATRÍCULA E-MAIL

1 Robinson Pinheiro Lopes 3718 (robinson.lopes(2)mpdft.mp.br)

2 Amanda da Silva Moreira 4915 (amanda.moreira(S),mpdft.mp.br)

3 Ana Célia da Silva Oliveira Borges 3405 (ana.borges(2),mpdft.mp.br)

4 Daise Eilen de Melo 4700 (daise.barbosa(a>mpdft.mp.br)

5 Wi l l ia m Rodrigues Gonçalves Estrela 3286 (william.estrela@jnpdft.mp.br)

6 Gecildo Medeiros de Melo 1111 (eecildom@mpdft. mp.br)

7 Bernadete Souza Bittencourt 4094 (bernadete.souzafô),mpdft.mp.br)

8 Luciana Rubim de Sousa 3692 (luciana.sousa(2),mpdft.mp.br)

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 888, 22 DE AGOSTO DE 2016.